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XIV Turniej Piłki Ręcznej Dziewcząt o Puchar Burmistrza Grodkowa i
Dyrektora Gimnazjum Publicznego nr 1 w Grodkowie

W dniu 16.11.2015 r. w hali sportowej przy Liceum Ogólnokształcącym w Grodkowie odbyła się
czternasta edycja Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Ręcznej Dziewcząt o Puchar Burmistrza Grodkowa
i Dyrektora Gimnazjum Publicznego nr 1 w Grodkowie. Impreza ta jest organizowana corocznie i
wrosła na stałe w tradycję naszej szkoły i miasta. Jej celem jest propagowanie aktywnych form
wypoczynku i zachęta do uprawiania sportu a także promocja szkoły w środowisku oraz dyscypliny
jaką jest piłka ręczna.

W turnieju rywalizowały między sobą zaproszone drużyny z Gimnazjum nr 28 we Wrocławiu,
Gimnazjum w Kobierzycach, Gimnazjum Publicznego w Ziębicach oraz gospodynie turnieju – zespół
Gimnazjum Publicznego nr 1 w Grodkowie.

Ceremonii otwarcia turnieju dokonał zastępca burmistrza Grodkowa pan Waldemar Wójcicki wraz z
dyrektorem Gimnazjum Publicznego nr 1 w Grodkowie  panią Elżbietą Sarabon – Pałką serdecznie
witając uczestników i życząc im, aby rywalizacja przebiegała w duchu sportowej walki i wzajemnego
szacunku.

Turniej swym występem uświetnił także zespół taneczny z naszego gimnazjum, który przygotowała
pani Agnieszka Ciach.

Na krótko pojawił się także wielokrotny reprezentant Polski, srebrny i brązowy medalista mistrzostw
świata w piłce ręcznej pan Artur Siódmiak, który przybył na zaproszenie dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 3 w Grodkowie spotkać się z uczniami „Trójki” w ramach cyklu „Spotkanie z
Mistrzem”. Niestety pan Artur przebywał w hali dosłownie kilka minut i mimo chęci pozostania na
turnieju nieco dłużej musiał wracać do swoich obowiązków.

Sportowa rywalizacja przez cały czas trwania turnieju przebiegała w atmosferze wzajemnego
szacunku i miała bardzo zacięty przebieg. Mecze stały na wysokim poziomie sportowym a
zawodniczki mimo młodego wieku wykazały się znacznymi umiejętnościami. Sportowe zmagania
drużyn odbywały się przy ogłuszającym dopingu zebranej publiczności. Wśród kibiców
przeprowadzono konkursy, które zorganizowały i nad przebiegiem których czuwały pani Iwona
Godek i pani Anna Szefer. Ocenie poddano sportowe okrzyki, transparenty, stroje sportowe, oraz
kulturę kibicowania i zachowania się podczas turnieju. Celem konkursów było ukazanie młodzieży,
że dopingowanie swojej drużyny nie musi być przesycone agresją wobec pozostałych zespołów i
może przebiegać w atmosferze wspólnej zabawy i życzliwości.

Poziom sportowy i widowiskowy turnieju był wysoki. Rywalizujące drużyny toczyły ze sobą bardzo
wyrównane boje. Niejednokrotnie wyniki meczów rozstrzygały się w ostatnich sekundach, co
świadczyło o bardzo wyrównanym poziomie wszystkich ekip. Ostatecznie zwycięzcą turnieju została
drużyna Gimnazjum Publicznego nr 1 w Grodkowie, drugie miejsce zajęła drużyna Gimnazjum w
Kobierzycach, miejsce trzecie drużyna Gimnazjum Publicznego w Ziębicach, miejsce czwarte
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drużyna z Gimnazjum nr 28 we Wrocławiu.

Naszą szkołę reprezentowały: Adamiak Aleksandra, Bura Natalia, Fiedor Paulina, Krowiak Klaudia,
Menzel Anita, Zagórowska Natalia, Jurak Julia, Krawiec Paula, Kupińska Sandra, Majerska Julia,
Seremet Julia, Socha Dagmara, Świerczyńska Marta, Gortowska Paulina, Korzeniowska Patrycja,
Kwarta Aleksandra, Walczak Malwina. Opiekunem drużyny jest p. Adam Boczarski

Kończąc turniej zastępca burmistrza Grodkowa pan Waldemar Wójcicki wraz z dyrektorem
Gimnazjum Publicznego nr 1 w Grodkowie panią Elżbietą Sarabon – Pałką, zastępcą dyrektora
Gimnazjum Publicznego nr 1 w Grodkowie panią Teresą Basiurą oraz prezesem   Uczniowskiego
Klubu Sportowego „OLIMP” Grodków panem Janem Porębskim wręczyli drużynom pamiątkowe
puchary i dyplomy, gratulując zdobytych miejsc i zapraszając na kolejną edycję turnieju, który
odbędzie się w przyszłym roku szkolnym a także podziękowali zebranej publiczności za wspaniałą,
sportową atmosferę podczas zawodów.

Poniżej przedstawiono wyniki meczów:

GP 1 Grodków - GP Ziębice            - 17: 111.
G Kobierzyce - G nr 28 Wrocław   - 16 : 102.
GP Ziębice   - G Kobierzyce             - 14 : 183.
GP 1 Grodków - G nr 28 Wrocław   - 14 : 154.
G Kobierzyce   - GP 1 Grodków       - 13 : 145.
GP Ziębice         - G nr 28 Wrocław – 16 : 116.

W związku z organizowanym turniejem przeprowadzony został również konkurs na SUPER KIBICA.

Ocenie podlegały wspólnie ustalone zadania dla klas:

okrzyk sportowy
koszulka fair play
transparent
przebranie kibica
zachowanie klasy podczas turnieju

   Komisja konkursowa w składzie: Anna Malkusz, Nikola Hamrowicz i opiekunowie Samorządu
Uczniowskiego ustalili wyniki:

I miejsce – III c, II b, III b
II miejsce – II d, III a, III d
III miejsce – Ic, I b

Opracował: Adam Boczarski

Galeria zdjęć: Rafał Pałka i Kajetan Sochor
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